Decernentes Provinciam per prcejentes ereBam , i i  inftitutam hujusmodi decretis , 
declarationibus d Nobis t &  Romanis Pontificibus Pradecejfonbus} & Succefforibus no

ftris pro Reformationibus 5 ii  Cujlodiis Italia emanatis 5 emanandis nullatenus fub- 
jeBam, ii comprehenjam effe, vel fore , ac Provincialem , Cuftodem, i i  Diffinitores, 
alitfsque Superiores , ii  Fratres Provincia per prafentes ereBa 5 i i  inftuta d quoquam, qua
vis etiam Archi-Epifcopali, Epifcopali, etiam.majori auBoritate fungente5 defuper 
tnoleftari, inquietari, perturbari } aut impediri non poffe , sicque per quoftunque fudi- <» 

ordinarios, vel delegatos , fublata eis , ii  eorum cuilibet , quavis aliter judicandi, 
i i  interpretandi facultate, 0  audoritat11 judicari, i i  definiri debere, irritum quoqae
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& inane, quidquid ficüs fuper bis a quoquam quavis auBoritate fcienter, vel ignorantef 
contigerit attentari.

Non obflantibus Conftitutionibus, Apoßolicis , ac diBi Ordinis , iUiúsque Provincia- 
rum̂  etiam juramento, confirmatione Apofiolica , w/ quavis firmitate alia roboratis fla- 
tutis , Ö confuetudimbus, Privilegiis quoque induitis, ££ litteris Apoßolicis eidem Or
dini Provinciis iUiúsque , £0 illarum Superioribus, Ö? Perfonis fub quibufcunque te
noribus ̂  & formis , ac cum quibusvis dtBis & decretis in contrarium prtemißortm quomo- 
dolibet conceßis, confirmatis, £5? innovatis. Quibus omnibus & fingulis eorum omnium 
tenores , prtefentibus pro plene , G? fufficienter exprejfis habentes , z'Ä-f in fiio robort
permanfiiris j hac vice duntaxat (pecialiter , exprefsé derogamus, caterísque contra
riis' quibuscunque. Datum Romee apud S. Mariam Majorem , fiib annulo Pifcatoris dio 
if .  Septembris 1629. Pontificatus nofiri Annd feptimö.

Hoc ipső anno, tandem magna omnium bonorum gratulatione, nullő reli- *
Ctó herede, ä Calvini fentina male olentem animam efflavit Gabriel BethleniuS 
vir prorfus nefarius, Patriae depopulator, &  Turco-tartarica focietate infamis, 
quo extinCtő etiam Hungaria ab infandis esedibus, &  depopulationibus aliquan
tum refpirare coepit.

N. 103. Anno Domini 1630, die 1?. Maji fuit celebrata Congregatio in Con-Celebran» 
ventu Szakolczenfi, Praefidente in ea Reverendiif. Patre Ambrofio á Galbiato, t;°n|zae.s*' 
prsefentibus R. P. Miniftro Provinciali Emerico de Gyöngyös, P. Joanne Bapt. koicz*. 
ä Terugio Cuftode, R. P. Michaele de Somlyó Diff. &  V .P . Ambrofio-Gyön- 
gyöfi Diff* item V. P. Fulgentio ab Eífeo. Diff. &  LeCtore Phil, ac Theol. In hac Depnt9ti 
Congregatione conclufum fuerat, ut ad futurum Capitulum Generale in Hifpa« adCapire* 
niam eat R. P. Michael ä Somlyó Diffinitor ,8c Guard. Szakolczenfis, cura R* P. ^Gea. 
Joanne Bapt. ä Terugio, Cuftode Provinciae \ quod tamen Capitulum fuit proro
gatum ad aliud tempus.